А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________ 20___ г.                                                      №___________

Об утверждении проекта
межевания территории части

квартала № 3 планировочного

подрайона 1.2.2. Жилой район –
«Пограничный» Центрального

городского планировочного района
в Петропавловск-Камчатском

городском округе

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, на основании протокола публичных слушаний по рассмотрению

проекта межевания территории от 21.12.2020, заключения о результатах

публичных слушаний от 28.12.2020

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории части квартала № 3

планировочного подрайона 1.2.2. Жилой район – «Пограничный»
Центрального городского планировочного района в Петропавловск-
Камчатском городском округе согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа в течение семи дней со дня принятия настоящего

постановления опубликовать его в газете «Град Петра и Павла» и разместить

на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня

его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления архитектуры, градостроительства и земельных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                                   К.В. Брызгин

Исполнитель: Управление архитектуры, градостроительства и земельных отношений администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа, О.С. Смирнова, тел. 303-100 (доб. 3305)

Приложение
к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского
городского округа

от _________ №__________

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ
части квартала № 3 планировочного подрайона 1.2.2. Жилой район

– «Пограничный» Центрального городского планировочного района
в Петропавловск-Камчатском городском округе

В

школа №1

котельная

П
ограничная 20/1

Погран
ичная 2

2

ц ц ц
ц

ц
ц

ц
ц

К
К

К

К

К

В

В

В

В

К

К

К

К

V
V

Пограничная 18

детская площадка

А

А

А

К

каб 0.4кВ

Кл
Кл

А

К К

ц

гараж

маг. "
Бекас

"

детс
кая п

лоща
дка

КамГУ им. Вит
уса Беринга

банер

А

АА

А

А

А

А

А

А

А

А

Г

Ц

КамГ
У им
. Вит

уса Б
еринг

а

Ц

А

А

детс
ад "З

олот
ая ры

бка"

Камчатавтодор

Ц

А

А

Ц

Ц

АА

А А

А

А
А

А

ц

фут.поле

спорт.поле

баскет.поле

Макс
утов
а 44

Макс
утова

 44/1

Погр
аничн

ая 4/2

Погра
нична

я 4/1

П
ограничная, 4

П
ограничная, 4/1

Погр
аничн

ая 4а

Погр
аничн

ая 6

Пограничная 14

Пограничная 14а

ТП№216

Пограничная 16

ц

ц

ц

ц

ц

ц

ц

ц

ц

ц

ц

ц

ц

ц

ц

ц

ц

ц

ц

ц

ц

ц

Погр
анич
ная 1

0

П
ограничная 10

ц

ц

ц

ц ц ц

ц

ц ц
ццц

цц

ц

ц

К

К

КК
К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

К

В

В

В

В

В

В

В
В

В

В

В
В В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В
В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В В
В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

В

К

К

К

К

КV

V

V

V

V

V

V

V V
V

V

V

V

V

V

V V
V V

V
V

V

VV

V

V

В

К

К

К

К

К

К

К

К

детс
кая п

лоща
дка

А

А

А

А

А

А

А

А

А

В

В

А

А ц

закр.

закр

ЦТП

ст 325

ст 325

ст 57

К

К

К

ц

ц

ц

ц

ц

ц

ц

ц

К

В

ст 89

Кл

Кл

Кл
КлКл

Кл

Кл

Кл
сталь 300

сталь 300

сталь 300

А

А

А

К

К

каб 0.4кВ
каб 0.4кВ

ка
б

0.
4к
В

ка
б 0

.4к
В

каб
0.4кВ

бет 1400
бет 1400

бет 1200

бет 400

К
К

КК

каб 0.4кВ

каб 0.4кВ

А

А

А

А
А

А

А

А

А

КК

К

каб 0.4кВ

ТП

пав. пав.

пав.

пав.

П
ограничная 20/2

П
ограничная 24/1

П
ограничная 30

П
ограничная 26

П
ограничная 24

П
ограничная 22

ц
ц

ц
ц

ц
ц

ц
ц

ц
ц

ц
ц

ц
ц

ц
ц

ц
ц

ц
ц

ц
ц

ц
ц

ц
ц

ц

ц
ц

ц
ц

ц
ц

ц
ц

ц
ц

ц
ц

ц

ц
ц

ц
ц

ц
ц

ц

К
К

К
К

К
К

К

К
К

К

К
К

К

К
К

К

К
К

К

К

К
К

К

К
К

К

К

К

К

В В В В В

В

В

В

В

К

К

К
К

КК
К

К

К

V
V

V

V
V

V
V

V

V
V

V

V

V
V

V

V

V

V

V

V
V

засып

А

А

А
А

А А

почта

магазин "Комтрейд"
магазин "Гастроном"

Кл Кл

Кл

Кл

К

каб 0.4кВ

каб 0.4кВ

ка
б

0.
4 к
В

ка
б

0.
4к
В

ка
б 0

.4к
В

каб 0.4кВ
каб 0.4кВ

ка
б

0.
4 к
В

каб 0.4кВ

каб 0.4кВ

каб 0.4кВ

А
А

А

А
А

А
А

А
А

А

Кл
Кл

Кл Кл

ц

Чертеж межевания территории (основной чертеж) М 1:2000

ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ
части квартала №3 планировочного подрайона 1.2.2. Жилой район
«Пограничный» Центрального городского планировочного района в
Петропавловск-Камчатском городском округе

	S:\СМИ\На сайт\Протокольная часть\Проекты НПА\1.2.2\Пост. об утверждении.pdf
	S:\СМИ\На сайт\Протокольная часть\Проекты НПА\1.2.2\приложение 1.pdf
	S:\СМИ\На сайт\Протокольная часть\Проекты НПА\1.2.2\приложение 2.pdf
	S:\СМИ\На сайт\Протокольная часть\Проекты НПА\1.2.2\Чертеж.pdf